
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：2025 年度退休教职工“三看”活动服务 

采购编号：25D026B 

采购预算金额：8.4 万元 (上、下半年合计不超过 350 元/人，具体费用

按实际参与人数结算。，按实结算) 

采购原由：根据上级文件精神，每年学校应组织广大离退休干部看改革

成果、看经济发展、看社会进步，亲身感受祖国所发生的改天换地、翻

天覆地的变化，即每年常规的“三看”活动。根据行程需求，由中标旅

行社安排行程、车辆等相关服务。服务分上半年一次、下半年一次。 

伴随服务：上半年： 

早上安排专车按时到学校指定上车地点（多处）接退休教职工后出发前

往宜兴。首先游览【 蜀山古南街 】，游览结束后用中餐，中餐后游览

【窑湖小镇】，游览结束下午 2:30 左右返沪，按照上车地点（多处）将

退休教职工送达。 

下半年： 

早上安排专车按时到学校指定上车地点（多处）接教职工后出发前往青

浦，首先参观青浦【金泽古镇】，游览结束后用中餐，中餐后游览青浦

【青西郊野公园】，游览后进行采摘活动，结束后按照上车地点（多处）

将退休教职工送达。 

售后报修服务要求：1.根据规定项目行程要求及最高限价要求，投标人

必须满足招标人提出行程内容要求，并鼓励在项目内容基础上增加额外

行程，为学校退休教职员工提供专业服务。 



2. 投标人应安排具有营运资格的旅游大巴车辆多辆（具体数量根据实际

参与人数及接送线路安排，实际座位数应大于参与人数），车辆应统一

标识，同时配备专业司机，并按学校安排按时到指定上车及返回地点接

送退休教职工； 

3. 投标人应配备具有资质的导游服务人员，要求每辆车至少安排 1 个导

游，负责全程导览及活动组织； 

4.投标人提供的报价含旅游大巴费、路桥交通费、景点门票、午餐费、

导游费、保险及景区内小交通等所有费用； 

5.投标人应安排卫生、符合学校要求的午餐（桌餐），餐标应按宜兴 50

元/人以内标准，青浦 50 元/人以内标准配备并经学校确认菜单后提前预

定安排到位。 

6.投标人应合理安排行程路线，并按照合同规定执行； 

7.投标人应为参与的教职工购买旅游意外险和旅游责任险，在行程过程

中如因投标人原因造成退休教职工意外伤害的，投标人应承担全部责

任； 

8.投标人应做好活动全程的应急预案，全程安排紧急医疗保障人员，同

时做好老年人专业服务预案。 

 

 

 

公告起止时间：2025 年 4 月 17日至 2025 年 4 月 21 日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2025 年 4 月 22 日 08:00-2025 年 4 月 22 日 12:00 至



中山西路 2230 号 1 号楼 1605 报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：人事处、离退休工作处 

联系人：苏艺彬 

联系电话：18021097497 

邮箱：无 

 


